

Årsredovisning

för

HERMEC AB

559062-7633

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Damian Niemiec, Styrelseledamot

2024-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för HERMEC AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av byggvaror, utför entreprenaduppdrag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med anledning av att man fått in färre projekt under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 592	6 094	3 589	2 368
Resultat efter finansiella poster	101	273	-27	65
Soliditet (%)	67	56	38	34

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	171 516	181 699	403 215
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		181 699	-181 699	0
Årets resultat			78 863	78 863
Belopp vid årets utgång	50 000	353 215	78 863	482 078

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	353 215
årets vinst	78 863
	432 078
disponeras så att	
i ny räkning överföres	432 078
	432 078

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 592 475	6 093 742
Övriga rörelseintäkter		52 405	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 644 880	6 093 742
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 352 542	-3 003 226
Handelsvaror		-688 660	-940 171
Övriga externa kostnader		-755 779	-782 146
Personalkostnader	2	-1 719 026	-1 058 884
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 500	-28 000
Övriga rörelsekostnader		0	-2 133
Summa rörelsekostnader		-4 538 507	-5 814 560
Rörelseresultat		106 373	279 182
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		109	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 882	-6 310
Summa finansiella poster		-5 773	-6 285
Resultat efter finansiella poster		100 600	272 897
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-50 000
Resultat före skatt		100 600	222 897
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 737	-41 198
Årets resultat		78 863	181 699

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	78 762
Summa materiella anläggningstillgångar		0	78 762
Summa anläggningstillgångar		0	78 762
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		217 470	79 723
Övriga fordringar		5 989	5 941
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 292	9 133
Summa kortfristiga fordringar		230 751	94 797
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		543 301	622 278
Summa kassa och bank		543 301	622 278
Summa omsättningstillgångar		774 052	717 075
SUMMA TILLGÅNGAR		774 052	795 837

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		353 215	171 515
Årets resultat		78 863	181 699
Summa fritt eget kapital		432 078	353 214
Summa eget kapital		482 078	403 214
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	50 000
Summa obeskattade reserver		50 000	50 000
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	68 971
Summa långfristiga skulder		0	68 971
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	17 610
Leverantörsskulder		26 973	70 606
Skatteskulder		26 296	23 675
Övriga skulder		146 706	141 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 999	20 000
Summa kortfristiga skulder		241 974	273 652
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		774 052	795 837

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	248 000	252 000
Försäljningar/utrangeringar	-136 000	-4 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	112 000	248 000
Ingående avskrivningar	-169 238	-143 105
Försäljningar/utrangeringar	79 738	1 867
Årets avskrivningar	-22 500	-28 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-112 000	-169 238
Utgående redovisat värde	0	78 762

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	8 491
	0	8 491

Göteborg 2024-06-26

Damian Niemiec
Damian Niemiec
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

Hampus Nilsen
Hampus Nilsen
Auktoriserad revisor
